

# **Rist ApS**

**c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 37 83 61 33**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

---

Ivan Valbjørn Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ivan Valbjørn Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.670 t.kr. mod 1.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.669.876</b>	<b>1.608.370</b>
1 Personaleomkostninger	-224.349	-261.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.588	-367.588
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.147.939</b>	<b>979.570</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.662	6.431
Andre finansielle indtægter	0	13.746
Øvrige finansielle omkostninger	-567.821	-442.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.780</b>	<b>557.178</b>
Skat af årets resultat	-132.732	-124.935
<b>Årets resultat</b>	<b>459.048</b>	<b>432.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	459.048	432.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.048</b>	<b>432.243</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	27.638.358	27.935.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	192.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.638.358</u>	<u>28.128.446</u>
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.643.358</u></b>	<b><u>28.133.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	62.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.661	120.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.897	372.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.244
Tilgodehavender i alt	<u>854.558</u>	<u>514.006</u>
Likvide beholdninger	496.466	321.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.413.524</u></b>	<b><u>835.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.056.882</u></b>	<b><u>28.968.541</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.083.379	1.624.331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.133.379</b>	<b>1.674.331</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	265.005	132.273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>265.005</b>	<b>132.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.787.766	16.326.993
Deposita	586.123	583.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.373.889	16.910.682
Kortfristet del af langfristet gæld	776.760	997.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.986.949	8.785.734
Anden gæld	408.779	359.520
Periodeafgrænsningsposter	105.871	104.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.284.609	10.251.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.658.498</b>	<b>27.161.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.056.882</b>	<b>28.968.541</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	1.192.088	1.242.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.243	432.243
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.624.331	1.674.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.048	459.048
	<b>50.000</b>	<b>2.083.379</b>	<b>2.133.379</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	146.523	147.009
Pensioner	<u>77.826</u>	<u>114.203</u>
	<u><b>224.349</b></u>	<u><b>261.212</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
